
BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BALSAVIMO RAŠTU PROTOKOLAS
(STASIO TAŠKŪNO G. 3, ALYTUS)

2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. KPPt-480
Alytus

Posėdis įvyko 2021-09-24 13 val.

1.  Balsavimo  organizatorius: Alytaus  miesto  savivaldybės  administracija,  biudžetinė  įstaiga,
Rotušės a. 4, Alytus, (8 315) 55 102, info@alytus.lt, www.alytus.lt, kontaktinis asmuo atsakingas
už balsavimo organizavimą – Jurgita Bajerčienė

2. Balsų skaičiavimo komisijos nariai: 
Komisijos pirmininkė: 
Jurgita Bajerčienė, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Turto valdymo ir verslo skyriaus
vyriausioji specialistė.
Komisijos nariai: 
Rasa  Pikšilingienė,  Alytaus  miesto  savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo  ir  verslo
skyriaus vyriausioji specialistė;
Rita  Adomavičiūtė,  Alytaus  miesto  savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo  ir  verslo
skyriaus vyriausioji specialistė;
Neringa Norušė, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Turto valdymo ir verslo skyriaus
vyriausioji specialistė;
Danguolė Versockienė,  Alytaus  miesto savivaldybės  administracijos  Turto valdymo ir  verslo
skyriaus vyresnioji specialistė;

3. Svarstytas klausimas (klausimai): 
3.1. dėl bendrojo naudojimo objektų administratoriaus pasirinkimo.

4. Įteiktų (išsiųstų) biuletenių skaičius: 8 vnt.

5. Organizatoriui grąžintų biuletenių skaičius: 7 vnt. 
5.1. iš jų galiojantys: 7 vnt.;
5.2. negaliojantys:  –  vnt.

6. Balsavusių elektroninėmis ryšio priemonėmis skaičius: –  vnt.

7. Išvada dėl kvorumo – balsavimui reikalingas kvorumas yra.

8. Balsavimo rezultatai: 
8.1.  pagal  šio  protokolo  3.1  papunktyje  nurodytą  sprendžiamą  klausimą  balsavo  7,  pritarė  7,
nepritarė  –,  nepareiškė  nuomonės  –,  nuspręsta  bendrojo  naudojimo  objektų  administratoriumi
pasirinkti UAB „Alytaus butų ūkis“.
Kiekvieno buto/kitos patalpos savininko balsavimo rezultatai:

Siūlomas sprendimas Buto/kitos patalpos numeris
(savininkas ar jo įgaliotas asmuo

sprendimui pritarė)

Buto/kitos patalpos numeris
(savininkas ar jo įgaliotas asmuo

sprendimui nepritarė)

UAB „Alytaus butų ūkis“ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 –
UAB „Inservis“ – 1, 2, 3, 7, 8
UAB Mano Būstas Alytus – 1, 2, 3, 7, 8
UAB „Santermita“ – 1, 2, 3, 7, 8
UAB „Būsto švara“ – 1, 2, 3, 7, 8
UAB „Dzūkijos būstas“ – 1, 2, 3, 7, 8



9. Pastabos: 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011-03-24 įsakymu Nr. D1-251 patvirtinto
Butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo raštu dėl priimamų sprendimų tvarkos aprašo (suvestinė
redakcija nuo 2021-03-31) 17 ir 19 punktais, balsavimas laikomas įvykusiu, kadangi galiojančius
biuletenius  iki  balsavimo  pabaigos  grąžino  daugiau  kaip  ½  patalpų  savininkų  ir  sprendimas
svarstomu  klausimu  priimtas,  kadangi  daugiau  kaip  ½  patalpų  savininkų  balsavo  vienodai  ir
daugiabučio  gyvenamojo  namo  Stasio  Taškūno  g.  3,  Alytuje,  bendrojo  naudojimo  objektų
administratoriumi pasirinko UAB „Alytaus butų ūkis“. 
Siūloma  rengti  Alytaus  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymo  projektą  dėl
daugiabučio  gyvenamojo  namo  Stasio  Taškūno  g.  3,  Alytuje,  bendrojo  naudojimo  objektų
administratoriaus UAB „Alytaus butų ūkis“ skyrimo.

Komisijos pirmininkė:       ..................................
.

(parašas)

                    Jurgita Bajerčienė
(vardas, pavardė)

Komisijos nariai: ..................................
.

(parašas)

                    Rasa Pikšilingienė
(vardas, pavardė)

..................................

.
(parašas)

                    Rita Adomavičiūtė
 (vardas, pavardė)

..................................

.
(parašas)

                    Neringa Norušė
(vardas, pavardė)

                                                     ...................................
                                                                                 (parašas)

     Danguolė Versockienė
        (vardas, pavardė)


	Rita Adomavičiūtė
	Neringa Norušė
	(parašas)
	Danguolė Versockienė

